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• W ofercie energoelektronicznych części zamiennych znajdują się produkty 
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pod względem nowych technologii
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	 BorgWarner,	światowy	lider	w	dostarczaniu	innowacyjnych	i	zrównoważonych	rozwiązań	mobilności	
dla	rynku	motoryzacyjnego,	wprowadza	nowe	technologie	na	rynek	części	zamiennych	w	ramach	globalnego	
programu	energoelektronicznego	dla	pojazdów	zelektryfikowanych.	Nowatorski	asortyment	produktów	firmy	
czerpie	garściami	z	jej	strategicznych	inwestycji	na	rzecz	globalnego	zwiększania	możliwości	elektryfikacji,	
dzięki	 czemu	 klienci	 z	 rynku	 części	 zamiennych	mają	 dostęp	 do	 zamienników	 nieustępujących	 jakością	
częściom	montowanym	fabrycznie	(OE),	np.	do	falowników	i	zintegrowanych	konwerterów	DC/DC,	modułów	
falownika	trakcyjnego	oraz	ładowarek	pokładowych.
	 Firma	oferuje	 innowacyjną,	pełną	obsługę,	w	 ramach	której	 zapewnia	 też	dostęp	do	urządzeń	do	
ładowania,	kompleksowe	szkolenia	prowadzone	przez	specjalistów,	zaawansowaną	pomoc	techniczną	oraz	
tradycyjne	 zamienniki	 –	ma	 to	dodatkowo	pomagać	klientom	z	 rynku	 części	 zamiennych	w	prowadzeniu	
działań	serwisowych	i	naprawczych	na	szybko	zmieniającym	się	rynku	urządzeń	zelektryfikowanych.	
		 „Ruch	w	 kierunku	 zrównoważonego	 rozwoju	 nie	 wynika	 tylko	 z	 rządowych	 inicjatyw	 dotyczących	
sprzedawania	 na	 całym	 świecie	 wyłącznie	 pojazdów	 bezemisyjnych”	 –	 stwierdził	Alex	Ashmore,	 prezes	
i	 główny	dyrektor	w	BorgWarner	Aftermarket.	 „Mamy	 już	 dowód	na	 to,	 że	 konsumenci	 chcą	 też	 bardziej	
ekologicznych	pojazdów	–	w	ubiegłym	roku	pomimo	pandemii	odnotowano	43-procentowy	wzrost	światowej	
sprzedaży	pojazdów	o	napędzie	elektrycznym	z	zasilaniem	akumulatorowym	oraz	pojazdów	hybrydowych	
plug-in.	Wszystkie	te	pojazdy	wykorzystują	energoelektronikę	do	poruszania	się,	a	rynek	części	zamiennych	
będzie	potrzebował	dostępu	do	tych	komponentów,	by	rozwijać	się	wraz	z	tą	branżą”.



Wydajność produktów zgodna ze standardem OE dla zelektryfikowanego rynku części zamiennych 
	 Dzięki	 temu,	 że	 firma	 wykazała	 się	 przezornością	 i	 zainwestowała	 w	 energoelektronikę,	 klienci	
mogli	sprostać	zaostrzającym	się	wymogom	w	zakresie	emisji	spalin	 i	zużycia	paliwa.	Rośnie	też	poziom	
akceptacji	 konsumentów	 dla	 pojazdów	 zelektryfikowanych.	 Do	 zróżnicowanego	 zestawu	 rozwiązań	 OE	
firmy	BorgWarner	należą	falowniki	i	zintegrowane	konwertery	DC/DC	(CIDD),	moduły	falownika	trakcyjnego	
(TPIM)	oraz	ładowarki	pokładowe.	Części	te	zapewniają	najlepszą	w	swojej	klasie	wydajność	pod	względem	
gęstości	mocy,	rozmiaru	i	wagi,	a	także	prowadzą	do	istotnego	obniżenia	kosztów.	Firma,	występując	już	na	
platformach	wielu	globalnych	producentów	pojazdów,	będzie	prowadzić	dalszy	wyścig	w	kierunku	elektryfikacji	
na	rynku	części	zamiennych,	oferując	te	same	komponenty	na	potrzeby	napraw	zgodnie	ze	standardami	OE.	

Oferujemy konsumentom elastyczne i przenośne urządzenie do ładowania 
	 Firma	 Delphi	 Technologies	 rozwiewa	 obawy	 konsumentów	 co	 do	 zasięgu	 pojazdu,	 oferując	
innowacyjne,	 niedrogie,	 wielofunkcyjne	 urządzenie	 do	 zasilania	 z	 którego	 można	 korzystać	 praktycznie	
wszędzie.	Ładowarkę	do	pojazdów	elektrycznych	(tryb	2),	za	którą	stoi	doświadczenie	w	produkcji	seryjnej	dla	
wielu	producentów	OEM,	wyposażono	w	zintegrowane	z	przewodem	urządzenie	sterujące	i	zabezpieczające	
(IC-CPD).	 Pozwala	 ono	 na	 bezpieczne	 ładowanie	 pojazdów	 elektrycznych	 (EV)	 za	 pomocą	 istniejącej	
infrastruktury	 (np.	 gniazda	 domowego).	 To	 pionierskie	 urządzenie,	 które	można	 z	 łatwością	 schować	 do	
bagażnika	pojazdu	EV,	doskonale	nada	się	do	krótkich	podróży	i	ładowania	przez	noc.	Sprawdzi	się	też	jako	
ładowarka	awaryjna.	Ładowarki	do	pojazdów	elektrycznych	(tryb	2)	od	Delphi	Technologies	są	dostosowane	
do	kraju	użytkowania	i	można	je	znaleźć	na	rynkach	w	Ameryce	Północnej,	Europie	i	Chinach.	

Coś więcej niż części – innowacyjna pełna obsługa serwisowa 
	 Z	myślą	o	przyszłych	trendach	pod	względem	elektryfikacji	firma	Delphi	Technologies	zobowiązuje	
się	wspierać	organizację	szkoleń	technicznych,	których	potrzebować	będą	instalatorzy	na	całym	świecie,	by	
bezpiecznie	serwisować	wysokonapięciowe	 technologie	samochodowe.	W	zakres	oferowanej	przez	firmę	
pełnej	obsługi	wchodzą	kompleksowe	szkolenia	z	serwisowania	pojazdów	plug-in	 i	hybrydowych	 (PHEV/
HEV),	a	w	planach	jest	rozszerzenie	programu,	by	spełnić	przyszłe	potrzeby	serwisowe.
	 W	 zależności	 od	 regionu	 pionierskie	 produkty	 firmy	 Delphi	 Technologies	 obejmują	 tradycyjne	
zamienniki	 wysokiej	 jakości,	 dzięki	 którym	można	 przeprowadzić	wiele	 napraw	 układu	 napędowego	 (np.	
hamulce	 i	 czujniki	 oraz	 części	 termiczne,	 układu	 kierowniczego	 oraz	 zawieszenia)	 i	 w	 pełni	 obsługiwać	
pojazdy	elektryczne.	
	 „Wyścig	 elektryfikacyjny	 to	 duża	 szansa	 dla	 rynku	 części	 zamiennych,	 z	 której	 mogą	 skorzystać	
podmioty	dysponujące	właściwymi	częściami,	narzędziami	i	wiedzą	specjalistyczną	na	temat	serwisowania	
pojazdów	 następnej	 generacji”	 –	 dodaje	 Ashmore.	 „Dlatego	 w	 Delphi	 Technologies	 z	 entuzjazmem	
podchodzimy	do	wprowadzania	przez	BorgWarner	pionierskich	technologii	OE	na	rynek	części	zamiennych,	
ale	zapewniamy	też	szkolenia	techniczne	i	wsparcie	niezbędne,	by	podnosić	umiejętności	pracowników	w	
zakresie	nowych	technologii	stosowanych	w	tej	nowej	flocie	złożonych	pojazdów	zelektryfikowanych”.	Więcej	
informacji	na	temat	programu	energoelektronicznego	można	znaleźć	na	stronie	delphiaftermarket.com.
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Wprowadzamy na rynek falowniki i zintegrowane konwertery DC/DC, moduły falownika trakcyjnego
oraz ładowarki pokładowe. Są to produkty o wydajności zgodnej ze standardem OE.
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Informacje o firmie BorgWarner
	 BorgWarner	 Inc.	 (NYSE:	 BWA)	 jest	 światowym	 liderem	 w	 dziedzinie	 czystych	 i	 wydajnych	
rozwiązań	technologicznych	dla	pojazdów	spalinowych,	hybrydowych	i	elektrycznych.	Bazując	na	rozległym	
doświadczeniu	 w	 zakresie	 części	 o	 jakości	 oryginalnego	 wyposażenia	 (OE),	 firma	 BorgWarner	 oferuje	
również	wiodące	na	 rynku	produkty	 i	 rozwiązania	 serwisowe	dla	globalnego	 rynku	wtórnego.	Posiadając	
zakłady	produkcyjne	i	techniczne	w	99	lokalizacjach	w	24	krajach,	firma	zatrudnia	około	48	000	pracowników	
na	całym	świecie.	Więcej	 informacji	można	znaleźć	na	stronie	borgwarner.com.	Delphi	Technologies	 jest	
marką	firmy	BorgWarner	Inc.
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